
Projektas 

Nr. TSP-263 

2022-12-29 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ELEKTROS GENERATORIŲ DAEWOO GDA 

8500E-3 PERDAVIMO HUMANITARINEI PAGALBAI 

 

2023 m. sausio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

20 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės 

pagalbos įstatymo 10 straipsnio 1 ir 4 dalimis, 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos 

aprašo 104.1 punktu ir atsižvelgdama į Rusijos Federacijos karinių pajėgų vykdomus didelio masto 

karinius veiksmus Ukrainoje Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai perduoti neatlygintinai du vienetus elektros 

generatorių DAEWOO GDA 8500E-3 tarptautinių organizacijų, Ukrainos viešųjų juridinių asmenų 

nuosavybėn. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 442240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                        Mantas Varaška 

 

  

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyrio duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ELEKTROS GENERATORIŲ DAEWOO GDA 

8500E-3 PERDAVIMO HUMANITARINEI PAGALBAI 

 

2022 m. gruodžio 29 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

20 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės 

pagalbos įstatymo 10 straipsnio 1 ir 4 dalimis, 11 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 278 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos 

aprašo 104.1 punktu ir atsižvelgiant į Rusijos Federacijos karinių pajėgų vykdomus didelio masto 

karinius veiksmus Ukrainoje, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės dviejų elektros generatorių DAEWOO GDA 8500E-3 perdavimo 

neatlygintinai tarptautinių organizacijų, Ukrainos valstybinių ar savivaldybių institucijų, Ukrainos 

viešųjų juridinių asmenų nuosavybėn. Perdavimo koordinatorius Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 

draugija. 

2. Sprendimo projekto tikslai: 

 Sudaryti sąlygas Kazlų Rūdos savivaldybės dviejų elektros generatorių DAEWOO GDA 

8500E-3 perdavimui neatlygintinai tarptautinių organizacijų Ukrainos valstybinių ar savivaldybių 

institucijų, Ukrainos viešųjų juridinių asmenų nuosavybėn. 

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Poskyrio vedėja                                                                                        Ingrida Černiauskienė 

mailto:ukis@kazluruda.lt

